ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  175/GM-UBND Vĩnh Long, ngày 15  tháng 10  năm 2021

GIẤY MỜI

Tọa đàm trực tuyến với Đoàn Đại sứ, Tổng Lãnh sự Việt Nam

tại nước ngoài nhiệm kỳ 2021-2024

Thực hiện Công văn số 4225/BNG, ngày 13/10/2021 của Bộ Ngoại giao

về việc dự Tọa đàm trực tuyến với Đoàn Đại sứ, Tổng Lãnh sự Việt Nam tại

nước ngoài nhiệm kỳ 2021-2024, Chủ tịch UBND tỉnh kính mời quý đại biểu

tham dự:

I. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và

Đầu tư, Sở Công Thương, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Trung tâm Xúc tiến

Đầu tư và HTDN, Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Trung tâm Thông tin Xúc

tiến Du lịch, Hội Doanh nhân trẻ tỉnh, Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh, Hội Nữ

doanh nhân.

II. ĐỊA ĐIỂM: Phòng họp trực tuyến- Văn phòng UBND tỉnh.

III. THỜI GIAN: từ 14h00-17h00, ngày 18/10/2021 (thứ Hai)

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan

chuẩn bị nội dung phát biểu/trao đổi về tình hình hợp tác của tỉnh, kiến nghị, đề

xuất đối với các đ/c Đại sứ, Tổng Lãnh sự theo yêu cầu của Bộ Ngoại giao. Các

đơn vị tham dự Tọa đàm chuẩn bị nội dung trao đổi (nếu có) gửi Sở Kế hoạch và

Đầu tư tổng hợp. Trước ngày 17/10/2021, Sở Kế hoạch và Đầu tư gửi nội dung

phát biểu/trao đổi trình Chủ tịch UBND tỉnh.

Giao Giám đốc Trung tâm Tin học - Công báo thiết lập kết nối điểm cầu

trên hệ thống hội nghị truyền hình trực tuyến; chuẩn bị phòng họp trực tuyến tại

UBND tỉnh.

Kính đề nghị quý đại biểu sắp xếp, tham dự Hội nghị theo thành phần, địa

điểm và thời gian nêu trên.

(Đính kèm Công văn số 4225/BNG, ngày 13/10/2021 của Bộ Ngoại giao

trên Hệ thống quản lý văn bản và điều hành của tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như phần I;

- CVP.UBND tỉnh;

- Phòng KT-NV;

- Phòng QT-TV;

- Trung tâm TH-CB;

- Lưu: VT, 7.10.05.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2021-10-15T10:10:05+0700